
Keičiamas rinkinys

 
3x dulkių maišai („s-bag® CLP“)

1x „Super Clean Air“ filtras

1 variklio oro įsiurbimo filtras

1x citrinų kvapo kvapiklis („s-
fresh®“)

 
FC8074/01

„Performer Compact“ skirtas keičiamasis rinkinys
„Philips“ originalūs dulkių maišeliai ir keičiami filtrai

Originalus keičiamasis rinkinys „Philips Performer Compact“ serijai. Rinkinyje yra 3 dulkių maišeliai, 1 oro gaiviklis

ir variklio bei išmetamieji filtrai, kuriuos reikia keisti kartą per metus.

Originalūs „Philips“ priedai

„s-bag® Classic Long Performance“ originalūs dulkių maišeliai

„Super Clean Air“ filtras, pasižymintis 99 % filtravimu

Variklio oro įsiurbimo filtras (poroloninis)

Citrinų kvapo kvapiklis(„s-fresh®“) – malonus išmetamo oro kvapas



Keičiamas rinkinys FC8074/01

Ypatybės Specifikacijos

„s-bag® Classic Long Performance“

Rinkinyje yra 3 x „s-bag® Classic Long

Performance“ originalūs dulkių maišai. Šie

originalūs „Philips“ dulkių maišai sukurti tam,

kad ilgai užtikrintų dulkių siurblio siurbimo

galią, t. y. didelę galią ir geriausią filtravimą iki

tol, kol dulkių maišelis prisipildo ir gali būti

išmestas.

„Super Clean Air“ išmetimo filtras

Prieš išpučiant orą iš siurblio „Super Clean Air“

filtras surenka net smulkiausias daleles, kad

namuose oras būtų sveikas ir be dulkelių. Filtrą

reikia keisti kartą per metus.

Variklio oro įsiurbimo filtras

Rinkinyje yra 1 x variklio oro filtras (putų). Šis

filtras neleidžia patekti smulkioms dulkių

dalelėms į variklį ir apsaugo jį nuo pažeidimų.

Filtrą reikia keisti kartą per metus.

Citrinų kvapo kvapiklis („s-fresh®“)

Rinkinyje yra 1 x „s-fresh®“ oro gaiviklis.

Granules galima suberti į dulkių maišelį ir kol

siurbsite šios granulės gaivins ir kvėpins orą.

Tinka naudoti su

Performer Compact: FC8370 – FC8399

Komplekte yra

s-bag Classic Long Performance: 3

„Super Clean Air“ filtras: 1

Variklio filtras: 1

„S-fresh“ citrinų kvapo granulės: 1

 

 

© 2019 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2019‑04‑01

Versija: 4.0.1

EAN: 08 71010 37450 37

www.philips.com

http://www.philips.com/

